
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:21:35

Cliente
Agência 879-6
Conta 15089-4 PM LUCRECIA-PNAT
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 23.752,43 6.272,328868
17/12/2021 RESGATE 795,00 209,276750 3,798797529 6.063,052118

Aplicação 23/03/2021 795,00 209,276750
21/12/2021 APLICAÇÃO 14.301,54 3.762,711212 3,800860388 9.825,763330
23/12/2021 RESGATE 8.913,08 2.343,729745 3,802946998 7.482,033585

Aplicação 23/03/2021 407,09 107,044687
Aplicação 20/04/2021 2.848,94 749,138968
Aplicação 12/05/2021 2.847,18 748,677795
Aplicação 01/07/2021 2.809,87 738,868295

31/12/2021 SALDO ATUAL 28.499,41 7.482,033585 7.482,033585

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 23.752,43
APLICAÇÕES (+) 14.301,54
RESGATES (-) 9.708,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 153,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 153,52
SALDO ATUAL = 28.499,41

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:22:08

Cliente
Agência 879-6
Conta 15188-2 PM LUCRECIA -CIDE
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 36,70 9,691312
31/12/2021 SALDO ATUAL 36,91 9,691312 9,691312

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 36,70
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,21
SALDO ATUAL = 36,91

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:22:37

Cliente
Agência 879-6
Conta 16447-X PM LUCRECIA-PEJA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 283,47 74,855357
30/12/2021 APLICAÇÃO 451,57 118,583826 3,808023528 193,439183
31/12/2021 SALDO ATUAL 736,82 193,439183 193,439183

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 283,47
APLICAÇÕES (+) 451,57
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,78
SALDO ATUAL = 736,82

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:23:30

Cliente
Agência 879-6
Conta 18463-2 PM LUCRECIA -FEB
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 185.913,36 49.094,326915
03/12/2021 APLICAÇÃO 14.413,12 3.803,605104 3,789331333 52.897,932019
08/12/2021 APLICAÇÃO 1.709,03 450,714908 3,791820437 53.348,646927
09/12/2021 APLICAÇÃO 11.180,99 2.948,072639 3,792643997 56.296,719566
10/12/2021 APLICAÇÃO 50.165,76 13.223,630257 3,793645090 69.520,349823
15/12/2021 APLICAÇÃO 8.249,00 2.172,641368 3,796760993 71.692,991191
16/12/2021 APLICAÇÃO 25.810,63 6.796,064252 3,797879043 78.489,055443
20/12/2021 RESGATE 29.332,66 7.719,463567 3,799831393 70.769,591876

Aplicação 04/11/2021 8.702,15 2.290,140805
Aplicação 10/11/2021 20.630,51 5.429,322762

21/12/2021 RESGATE 194.208,46 51.095,920444 3,800860388 19.673,671432
Aplicação 10/11/2021 74.814,64 19.683,606415
Aplicação 11/11/2021 19.022,72 5.004,846209
Aplicação 16/11/2021 9.082,34 2.389,547991
Aplicação 18/11/2021 27.302,84 7.183,330258
Aplicação 24/11/2021 5.938,31 1.562,360122
Aplicação 25/11/2021 17.862,19 4.699,512486
Aplicação 29/11/2021 3.237,04 851,659867
Aplicação 03/12/2021 14.456,97 3.803,605104
Aplicação 08/12/2021 1.713,10 450,714908
Aplicação 09/12/2021 11.205,21 2.948,072639
Aplicação 10/12/2021 9.573,10 2.518,664445

22/12/2021 RESGATE 8.218,40 2.161,644812 3,801919702 17.512,026620
Aplicação 10/12/2021 8.218,40 2.161,644812

23/12/2021 APLICAÇÃO 74.430,64 19.571,832065 3,802946998 37.083,858685
28/12/2021 RESGATE 1.082,90 284,526070 3,805978136 36.799,332615

Aplicação 10/12/2021 1.082,90 284,526070
29/12/2021 APLICAÇÃO 2.928,34 769,197427 3,807007011 37.568,530042
30/12/2021 RESGATE 6.025,75 1.582,382555 3,808023528 35.986,147487

Aplicação 10/12/2021 6.025,75 1.582,382555
31/12/2021 SALDO ATUAL 137.072,88 35.986,147487 35.986,147487

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 185.913,36
APLICAÇÕES (+) 188.887,51
RESGATES (-) 238.868,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.140,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.140,18
SALDO ATUAL = 137.072,88

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:24:01

Cliente
Agência 879-6
Conta 18829-8 PM LUCRECIA -SNA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 95,64 25,254956
02/12/2021 RESGATE 45,52 12,015276 3,788510557 13,239680

Aplicação 24/11/2021 6,41 1,691480
Aplicação 26/11/2021 9,44 2,491273
Aplicação 29/11/2021 29,67 7,832523

10/12/2021 APLICAÇÃO 10,48 2,762514 3,793645090 16,002194
15/12/2021 APLICAÇÃO 12,92 3,402900 3,796760993 19,405094
17/12/2021 APLICAÇÃO 3.212,69 845,712353 3,798797529 865,117447
20/12/2021 RESGATE 1.750,00 460,546750 3,799831393 404,570697

Aplicação 29/11/2021 50,31 13,239680
Aplicação 10/12/2021 10,50 2,762514
Aplicação 15/12/2021 12,93 3,402900
Aplicação 17/12/2021 1.676,26 441,141656

21/12/2021 RESGATE 562,57 148,011224 3,800860388 256,559473
Aplicação 17/12/2021 562,57 148,011224

22/12/2021 RESGATE 387,58 101,943237 3,801919702 154,616236
Aplicação 17/12/2021 387,58 101,943237

23/12/2021 RESGATE 498,87 131,179846 3,802946998 23,436390
Aplicação 17/12/2021 498,87 131,179846

24/12/2021 APLICAÇÃO 5,03 1,322301 3,803974714 24,758691
28/12/2021 APLICAÇÃO 75,32 19,789919 3,805978136 44,548610
29/12/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,313367 3,807007011 45,861977
31/12/2021 SALDO ATUAL 174,69 45,861977 45,861977

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 95,64
APLICAÇÕES (+) 3.321,44
RESGATES (-) 3.244,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,15
SALDO ATUAL = 174,69

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:24:39

Cliente
Agência 879-6
Conta 18854-9 P M L GOV EST SEC TUR RN
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 8.298,57 2.191,411937
31/12/2021 SALDO ATUAL 8.347,19 2.191,411937 2.191,411937

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.298,57
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 48,62
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 48,62
SALDO ATUAL = 8.347,19

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:25:15

Cliente
Agência 879-6
Conta 19855-2 PM LUCRECIA-TRANF
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 7,09 1,872487
31/12/2021 SALDO ATUAL 7,13 1,872487 1,872487

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7,09
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,04
SALDO ATUAL = 7,13

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:25:46

Cliente
Agência 879-6
Conta 20028-X PM LUCRECIA-MEREN
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 10.781,50 2.847,082233
06/12/2021 APLICAÇÃO 1.234,30 325,659469 3,790155406 3.172,741702
07/12/2021 APLICAÇÃO 3.159,40 833,397925 3,790986160 4.006,139627
22/12/2021 RESGATE 4.642,80 1.221,172556 3,801919702 2.784,967071

Aplicação 03/09/2021 4.642,80 1.221,172556
23/12/2021 RESGATE 3.832,82 1.007,855225 3,802946998 1.777,111846

Aplicação 03/09/2021 607,17 159,658497
Aplicação 06/10/2021 3.225,65 848,196728

28/12/2021 RESGATE 1.000,00 262,744547 3,805978136 1.514,367299
Aplicação 06/10/2021 1.000,00 262,744547

31/12/2021 SALDO ATUAL 5.768,29 1.514,367299 1.514,367299

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 10.781,50
APLICAÇÕES (+) 4.393,70
RESGATES (-) 9.475,62
RENDIMENTO BRUTO (+) 68,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 68,71
SALDO ATUAL = 5.768,29

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:26:17

Cliente
Agência 879-6
Conta 20370-X PML CONV SESAP VEIC/EQUIP
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:26:44

Cliente
Agência 879-6
Conta 21138-9 PREF MUN LUCRECIA-PETERN
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 3.313,38 874,966285
20/12/2021 APLICAÇÃO 14.911,00 3.924,121482 3,799831393 4.799,087767
21/12/2021 RESGATE 7.800,00 2.052,166932 3,800860388 2.746,920835

Aplicação 04/11/2021 3.325,62 874,966285
Aplicação 20/12/2021 4.474,38 1.177,200647

31/12/2021 SALDO ATUAL 10.463,15 2.746,920835 2.746,920835

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.313,38
APLICAÇÕES (+) 14.911,00
RESGATES (-) 7.800,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 38,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 38,77
SALDO ATUAL = 10.463,15

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:28:02

Cliente
Agência 879-6
Conta 21240-7 PRO-JOVEM CAMPO-LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 8,06 2,129542
31/12/2021 SALDO ATUAL 8,11 2,129542 2,129542

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8,06
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = 8,11

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:28:39

Cliente
Agência 879-6
Conta 22919-9 PM LUCRECIA-MANUT
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:29:06

Cliente
Agência 879-6
Conta 22935-0 PM LUCRECIA-PEJA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 1,15 0,304534
31/12/2021 SALDO ATUAL 1,16 0,304534 0,304534

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1,15
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,01
SALDO ATUAL = 1,16

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:29:34

Cliente
Agência 879-6
Conta 23924-0 PM LUCRECIA -AFM
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 17,91 4,729812
31/12/2021 SALDO ATUAL 18,02 4,729812 4,729812

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 17,91
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,11
SALDO ATUAL = 18,02

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:30:02

Cliente
Agência 879-6
Conta 23937-2 DEFESA CIVIL LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:30:27

Cliente
Agência 879-6
Conta 25392-8 PM LUCRECIA-BRASI
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 19,96 5,270964
31/12/2021 SALDO ATUAL 20,08 5,270964 5,270964

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 19,96
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,12
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,12
SALDO ATUAL = 20,08

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:30:55

Cliente
Agência 879-6
Conta 26432-6 EDUCACAO25
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 1.054,57 278,482242
01/12/2021 RESGATE 5,16 1,362309 3,787686511 277,119933

Aplicação 23/11/2021 2,82 0,744446
Aplicação 26/11/2021 2,34 0,617863

02/12/2021 RESGATE 10,45 2,758340 3,788510557 274,361593
Aplicação 26/11/2021 7,43 1,960591
Aplicação 30/11/2021 3,02 0,797749

03/12/2021 RESGATE 900,00 237,508922 3,789331333 36,852671
Aplicação 30/11/2021 900,00 237,508922

07/12/2021 RESGATE 60,00 15,827016 3,790986160 21,025655
Aplicação 30/11/2021 60,00 15,827016

10/12/2021 RESGATE 1,00 0,263599 3,793645090 20,762056
Aplicação 30/11/2021 1,00 0,263599

13/12/2021 RESGATE 27,16 7,157373 3,794688473 13,604683
Aplicação 30/11/2021 27,16 7,157373

17/12/2021 RESGATE 45,62 12,009063 3,798797529 1,595620
Aplicação 30/11/2021 45,62 12,009063

20/12/2021 APLICAÇÃO 1,49 0,392122 3,799831393 1,987742
21/12/2021 APLICAÇÃO 965,08 253,910931 3,800860388 255,898673
22/12/2021 RESGATE 9,94 2,614469 3,801919702 253,284204

Aplicação 30/11/2021 6,07 1,595620
Aplicação 20/12/2021 1,49 0,392122
Aplicação 21/12/2021 2,38 0,626727

23/12/2021 RESGATE 13,20 3,470992 3,802946998 249,813212
Aplicação 21/12/2021 13,20 3,470992

24/12/2021 RESGATE 900,00 236,594633 3,803974714 13,218579
Aplicação 21/12/2021 900,00 236,594633

28/12/2021 APLICAÇÃO 2,22 0,583292 3,805978136 13,801871
30/12/2021 APLICAÇÃO 5,22 1,370789 3,808023528 15,172660
31/12/2021 SALDO ATUAL 57,79 15,172660 15,172660

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.054,57
APLICAÇÕES (+) 974,01
RESGATES (-) 1.972,53
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,74
SALDO ATUAL = 57,79

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088





Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:31:34

Cliente
Agência 879-6
Conta 27638-3 MUNICIPIO DE LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 227.763,35 60.145,695474
16/12/2021 RESGATE 32.749,57 8.623,120860 3,797879043 51.522,574614

Aplicação 20/09/2018 105,45 27,765038
Aplicação 10/12/2018 52,48 13,817413
Aplicação 24/12/2020 32.591,64 8.581,538409

31/12/2021 SALDO ATUAL 196.251,84 51.522,574614 51.522,574614

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 227.763,35
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 32.749,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.238,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.238,06
SALDO ATUAL = 196.251,84

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


